Wersja obowigzujgca z dnia : 08-05-2023 12:20

Ustuga weryfikacji zgodnosci szpitala z
ustawa o Krajowym Systemie
Cyberbezpieczenstwa

= Data publikacji: 18-04-2023 14:27
= Data sktadania ofert: 28-04-2023 14:00
= Status: W toku

= Data wprowadzenia: 18-04-2023 14:27
= Data ostatniej modyfikacji: 08-05-2023 12:20
= Informacje kontaktowe: Email - zamowienia@wss.olsztyn.pl

Informacje dodatkowe

= Zaproszenie do ztozenia oferty cenowej



https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/bip_files/Zaproszenie do złożenia oferty cenowej_1681820951.pdf

= Formularz ofertowy

= Zawiadomienie 0 zmianie terminu sktadania ofert

= Pytania i odpowiedzi

= Zbiorcze zestawienie ofert

= Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty

Historia zmian

18-04-2023 14:29

= Data Zmiany: 18-04-2023 14:29

= Powdd zmiany: Dodane nowe zatgczniki

= Nazwa : Ustuga weryfikacji zgodnosSci szpitala z ustawa o Krajowym Systemie
Cyberbezpieczenstwa

= Data wprowadzenia : 18-04-2023 14:27

= Data ostatniej modyfikacji: 18-04-2023 14:29

» Informacje kontaktowe: Email - zamowienia@wss.olsztyn.pl

18-04-2023 14:29


https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/bip_files/Zał. 1 Formularz ofertowy_1681820974.doc
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/bip_files/Zmiana terminu składania ofert 55_1682315996.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/bip_files/Pytania i odpowiedzi 55 2023_1682424041.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/bip_files/55_ zbiorcze zestawienie ofert_1683179665.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/bip_files/Zawiadomienie o wyborze 55_1683541237.pdf

= Data Zmiany: 18-04-2023 14:29

= Powdd zmiany: Dodane nowe zatgczniki

= Nazwa : Ustuga weryfikacji zgodnosci szpitala z ustawa o Krajowym Systemie
Cyberbezpieczenstwa

= Data wprowadzenia : 18-04-2023 14:27

= Data ostatniej modyfikacji: 18-04-2023 14:29

= Informacje kontaktowe: Email - zamowienia@wss.olsztyn.pl

24-04-2023 07:59

= Data Zmiany: 24-04-2023 07:59

= Powdd zmiany: Dodane nowe zatgczniki

= Nazwa : Ustuga weryfikacji zgodnosSci szpitala z ustawa o Krajowym Systemie
Cyberbezpieczenstwa

= Data wprowadzenia : 18-04-2023 14:27

= Data ostatniej modyfikacji: 24-04-2023 07:59

» Informacje kontaktowe: Email - zamowienia@wss.olsztyn.pl

25-04-2023 14:00

= Data Zmiany: 25-04-2023 14:00



= Powdd zmiany: Dodane nowe zatgczniki

= Nazwa : Ustuga weryfikacji zgodnosSci szpitala z ustawa o Krajowym Systemie
Cyberbezpieczenstwa

= Data wprowadzenia : 18-04-2023 14:27

= Data ostatniej modyfikacji: 25-04-2023 14:00

= Informacje kontaktowe: Email - zamowienia@wss.olsztyn.pl

04-05-2023 07:54

= Data Zmiany: 04-05-2023 07:54

= Powdd zmiany: Dodane nowe zatgczniki

= Nazwa : Ustuga weryfikacji zgodnoSci szpitala z ustawg o Krajowym Systemie
Cyberbezpieczenstwa

= Data wprowadzenia : 18-04-2023 14:27

= Data ostatniej modyfikacji: 04-05-2023 07:54

= Informacje kontaktowe: Email - zamowienia@wss.olsztyn.pl

08-05-2023 12:20

= Data Zmiany: 08-05-2023 12:20
= Powdd zmiany: Dodane nowe zatgczniki



= Nazwa : Ustuga weryfikacji zgodnoSci szpitala z ustawg o Krajowym Systemie
Cyberbezpieczenstwa

= Data wprowadzenia : 18-04-2023 14:27

= Data ostatniej modyfikacji: 08-05-2023 12:20

= Informacje kontaktowe: Email - zamowienia@wss.olsztyn.pl

Wersja obowigzujaca z dnia : 28-04-2023 08:59

Dostawa srodkow dezynfekcyjnych -
powtorka

= Data publikacji: 18-04-2023 07:51
= Data sktadania ofert: 25-04-2023 10:00
= Status: W toku

= Data wprowadzenia: 18-04-2023 07:51
= Data ostatniej modyfikacji: 28-04-2023 08:59



= Informacje kontaktowe: Email - zamowienia@wss.olsztyn.pl

Informacje dodatkowe

= Zaproszenie

= Formularz ofertowy - zatgcznik nr 1
= zatagcznik nr 2 - formularz cenowy

= zatgcznik nr 3 - Projekt umowy

= zbiorcze zestawienie ofert

= Zawiadomienie o wyborze

Historia zmian

18-04-2023 07:52

= Data Zmiany: 18-04-2023 07:52

= Powdd zmiany: Dodane nowe zatgczniki

= Nazwa : Dostawa Srodkéw dezynfekcyjnych - powtdrka
= Data wprowadzenia : 18-04-2023 07:51


https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/bip_files/Zaproszenie_1681797136.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/bip_files/Załącznik nr 1 -Formularz ofertowy_1681797150.doc
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/bip_files/załącznik nr 2 - formularz cenowy_1681797163.xls
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/bip_files/załącznik nr 3 - Projekt umowy_1681797175.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/bip_files/zbiorcze zestawienie ofert_1682414867.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/bip_files/Zawiadomienie o wyborze_1682665159.pdf

= Data ostatniej modyfikacji: 18-04-2023 07:52
= Informacje kontaktowe: Email - zamowienia@wss.olsztyn.pl

18-04-2023 07:52

= Data Zmiany: 18-04-2023 07:52

= Powdd zmiany: Dodane nowe zatgczniki

= Nazwa : Dostawa Srodkéw dezynfekcyjnych - powtdrka

= Data wprowadzenia : 18-04-2023 07:51

= Data ostatniej modyfikacji: 18-04-2023 07:52

= Informacje kontaktowe: Email - zamowienia@wss.olsztyn.pl

18-04-2023 07:52

= Data Zmiany: 18-04-2023 07:52

= Powdd zmiany: Dodane nowe zatgczniki

= Nazwa : Dostawa Srodkéw dezynfekcyjnych - powtdrka

= Data wprowadzenia : 18-04-2023 07:51

= Data ostatniej modyfikacji: 18-04-2023 07:52

= Informacje kontaktowe: Email - zamowienia@wss.olsztyn.pl



18-04-2023 07:52

= Data Zmiany: 18-04-2023 07:52

= Powdd zmiany: Dodane nowe zatgczniki

= Nazwa : Dostawa Srodkéw dezynfekcyjnych - powtdrka

= Data wprowadzenia : 18-04-2023 07:51

= Data ostatniej modyfikacji: 18-04-2023 07:52

= Informacje kontaktowe: Email - zamowienia@wss.olsztyn.pl

25-04-2023 11:27

= Data Zmiany: 25-04-2023 11:27

= Powdd zmiany: Dodane nowe zatgczniki

= Nazwa : Dostawa Srodkéw dezynfekcyjnych - powtdrka

= Data wprowadzenia : 18-04-2023 07:51

= Data ostatniej modyfikacji: 25-04-2023 11:27

= Informacje kontaktowe: Email - zamowienia@wss.olsztyn.pl

28-04-2023 08:59

= Data Zmiany: 28-04-2023 08:59



= Powdd zmiany: Dodane nowe zatgczniki

= Nazwa : Dostawa Srodkéw dezynfekcyjnych - powtdrka

= Data wprowadzenia : 18-04-2023 07:51

= Data ostatniej modyfikacji: 28-04-2023 08:59

= Informacje kontaktowe: Email - zamowienia@wss.olsztyn.pl

Wersja obowigzujaca z dnia : 08-05-2023 13:04

Zakup licencji na oprogramowanie do
planowania przedoperacyjhego wraz ze
wsparciem i aktualizacja baz danych
producentow implantéw.

= Data publikacji: 17-04-2023 11:29
= Data sktadania ofert: 25-04-2023 10:00
= Status: W toku



= Data wprowadzenia: 17-04-2023 11:29
= Data ostatniej modyfikacji: 08-05-2023 13:04
= Informacje kontaktowe: Email - zamowienia@wss.olsztyn.pl

Informacje dodatkowe

= Zaproszenie

= Formularz ofertowy - zatgcznik nr 1

» Formularz parametréw wymaganych - Zatacznik nr 2
= zbiorcze zestawienie ofert

= Zawiadomienie o0 wyborze

Historia zmian

17-04-2023 11:30

= Data Zmiany: 17-04-2023 11:30
= Powdd zmiany: Dodane nowe zatgczniki
= Nazwa : Zakup licencji na oprogramowanie do planowania przedoperacyjnego wraz ze


https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/bip_files/Zaproszenie_1681723859.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/bip_files/Formularz ofertowy - załącznik nr 1_1681723869.doc
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/bip_files/Formularz parametrów wymaganych - Załacznik nr 2_1681723882.docx
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/bip_files/zbiorcze zestawienie ofert_1682411187.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/bip_files/Zawiadomienie o wyborze_1683543890.pdf

wsparciem i aktualizacjg baz danych producentéw implantéw.
= Data wprowadzenia : 17-04-2023 11:29
= Data ostatniej modyfikacji: 17-04-2023 11:30
= Informacje kontaktowe: Email - zamowienia@wss.olsztyn.pl

17-04-2023 11:31

= Data Zmiany: 17-04-2023 11:31

= Powdd zmiany: Dodane nowe zatgczniki

= Nazwa : Zakup licencji na oprogramowanie do planowania przedoperacyjnego wraz ze
wsparciem i aktualizacjg baz danych producentéw implantéw.

= Data wprowadzenia : 17-04-2023 11:29

= Data ostatniej modyfikacji: 17-04-2023 11:31

= Informacje kontaktowe: Email - zamowienia@wss.olsztyn.pl

17-04-2023 11:31

= Data Zmiany: 17-04-2023 11:31

= Powdd zmiany: Dodane nowe zatgczniki

= Nazwa : Zakup licencji na oprogramowanie do planowania przedoperacyjnego wraz ze
wsparciem i aktualizacjg baz danych producentéw implantéw.



= Data wprowadzenia : 17-04-2023 11:29
= Data ostatniej modyfikacji: 17-04-2023 11:31
= Informacje kontaktowe: Email - zamowienia@wss.olsztyn.pl

25-04-2023 10:26

= Data Zmiany: 25-04-2023 10:26

= Powdd zmiany: Dodane nowe zatgczniki

= Nazwa : Zakup licencji na oprogramowanie do planowania przedoperacyjnego wraz ze
wsparciem i aktualizacjg baz danych producentow implantow.

= Data wprowadzenia : 17-04-2023 11:29

= Data ostatniej modyfikacji: 25-04-2023 10:26

= Informacje kontaktowe: Email - zamowienia@wss.olsztyn.pl

08-05-2023 13:04

= Data Zmiany: 08-05-2023 13:04

= Powdd zmiany: Dodane nowe zatgczniki

= Nazwa : Zakup licencji na oprogramowanie do planowania przedoperacyjnego wraz ze
wsparciem i aktualizacjg baz danych producentéw implantéw.

= Data wprowadzenia : 17-04-2023 11:29



= Data ostatniej modyfikacji: 08-05-2023 13:04
= Informacje kontaktowe: Email - zamowienia@wss.olsztyn.pl

Wersja obowigzujgca z dnia : 25-04-2023 08:47

Dostawa przescieradet papierowych

= Data publikacji: 17-04-2023 10:19
= Data sktadania ofert: 24-04-2023 10:00
= Status: W toku

= Data wprowadzenia: 17-04-2023 10:19
= Data ostatniej modyfikacji: 25-04-2023 08:47
= Informacje kontaktowe: Email - zamowienia@wss.olsztyn.pl



Informacje dodatkowe

= Zaproszenie do sktadania ofert

= Zatgcznik nr 1 -Formularz ofertowy

= zatgcznik nr 2 - Formularz cenowy

= zatgcznik nr 3 - Projekt umowy

= Pytania i odpowiedzi

= Pytania i odpowiedzi — sprostowania
= Pytania i odpowiedzi 2

= zbiorcze zestawienie ofert

= Zawiadomienie o wyborze

Historia zmian

17-04-2023 10:20

= Data Zmiany: 17-04-2023 10:20

= Powdd zmiany: Dodane nowe zatgczniki

= Nazwa : Dostawa przescieradet papierowych
= Data wprowadzenia : 17-04-2023 10:19


https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/bip_files/Zaproszenie_1681719623.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/bip_files/Załącznik nr 1 -Formularz ofertowy_1681719635.doc
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/bip_files/załącznik nr 2 - Formularz cenowy_1681719649.xls
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/bip_files/załącznik nr 3 - Projekt umowy_1681719660.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/bip_files/Pytania i odpowiedzi_1681888584.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/bip_files/Pytania i odpowiedzi — sprostowania_1681894451.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/bip_files/Pytania i odpowiedzi 2_1681895248.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/bip_files/zbiorcze zestawienie ofert_1682332410.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/bip_files/Zawiadomienie o wyborze_1682405261.pdf

= Data ostatniej modyfikacji: 17-04-2023 10:20
= Informacje kontaktowe: Email - zamowienia@wss.olsztyn.pl

17-04-2023 10:20

= Data Zmiany: 17-04-2023 10:20

= Powdd zmiany: Dodane nowe zatgczniki

= Nazwa : Dostawa przescieradet papierowych

= Data wprowadzenia : 17-04-2023 10:19

= Data ostatniej modyfikacji: 17-04-2023 10:20

= Informacje kontaktowe: Email - zamowienia@wss.olsztyn.pl

17-04-2023 10:20

= Data Zmiany: 17-04-2023 10:20

= Powdd zmiany: Dodane nowe zatgczniki

= Nazwa : Dostawa przescieradet papierowych

= Data wprowadzenia : 17-04-2023 10:19

= Data ostatniej modyfikacji: 17-04-2023 10:20

= Informacje kontaktowe: Email - zamowienia@wss.olsztyn.pl



17-04-2023 10:21

= Data Zmiany: 17-04-2023 10:21

= Powdd zmiany: Dodane nowe zatgczniki

= Nazwa : Dostawa przescieradet papierowych

= Data wprowadzenia : 17-04-2023 10:19

= Data ostatniej modyfikacji: 17-04-2023 10:21

= Informacje kontaktowe: Email - zamowienia@wss.olsztyn.pl

19-04-2023 09:16

= Data Zmiany: 19-04-2023 09:16

= Powdd zmiany: Dodane nowe zatgczniki

= Nazwa : Dostawa przescieradet papierowych

= Data wprowadzenia : 17-04-2023 10:19

= Data ostatniej modyfikacji: 19-04-2023 09:16

= Informacje kontaktowe: Email - zamowienia@wss.olsztyn.pl

19-04-2023 10:54

= Data Zmiany: 19-04-2023 10:54



= Powdd zmiany: Dodane nowe zatgczniki

= Nazwa : Dostawa przescieradet papierowych

= Data wprowadzenia : 17-04-2023 10:19

= Data ostatniej modyfikacji: 19-04-2023 10:54

= Informacje kontaktowe: Email - zamowienia@wss.olsztyn.pl

19-04-2023 11:07

» Data Zmiany: 19-04-2023 11:07

= Powdd zmiany: Dodane nowe zataczniki

= Nazwa : Dostawa przescieradet papierowych

= Data wprowadzenia : 17-04-2023 10:19

= Data ostatniej modyfikacji: 19-04-2023 11:07

= Informacje kontaktowe: Email - zamowienia@wss.olsztyn.pl

24-04-2023 12:33

= Data Zmiany: 24-04-2023 12:33

= Powdd zmiany: Dodane nowe zatgczniki

= Nazwa : Dostawa przescieradet papierowych
= Data wprowadzenia : 17-04-2023 10:19



= Data ostatniej modyfikacji: 24-04-2023 12:33
= Informacje kontaktowe: Email - zamowienia@wss.olsztyn.pl

25-04-2023 08:47

= Data Zmiany: 25-04-2023 08:47

= Powdd zmiany: Dodane nowe zatgczniki

= Nazwa : Dostawa przescieradet papierowych

= Data wprowadzenia : 17-04-2023 10:19

= Data ostatniej modyfikacji: 25-04-2023 08:47

= Informacje kontaktowe: Email - zamowienia@wss.olsztyn.pl

Wersja obowigzujgca z dnia : 27-04-2023 09:21

Dostawa tuszy do kasetek



histopatologicznych oraz szkietek
podstawowych kompatybilnych =z
drukarka firmy Leica

= Data publikacji: 14-04-2023 11:46
= Data sktadania ofert: 21-04-2023 10:00
= Status: W toku

= Data wprowadzenia: 14-04-2023 11:46
= Data ostatniej modyfikacji: 27-04-2023 09:21
= Informacje kontaktowe: Email - zamowienia@wss.olsztyn.pl

Informacje dodatkowe

= Zaproszenie do sktadania ofert
= Zatacznik nr 1 -Formularz ofertowy
= zatacznik nr 2 - Formularz cenowy



https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/bip_files/Zaproszenie_1681465629.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/bip_files/Załącznik nr 1 -Formularz ofertowy_1681465640.doc
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/bip_files/załącznik nr 2 - Formularz cenowy_1681465651.xls

= zatacznik nr 3 - Projekt umowy
= zbiorcze zestawienie ofert
= Zawiadomienie o wyborze

Historia zmian

14-04-2023 11:47

= Data Zmiany: 14-04-2023 11:47

= Powdd zmiany: Dodane nowe zatgczniki

» Nazwa : Dostawa tuszy do kasetek histopatologicznych oraz szkietek podstawowych
kompatybilnych z drukarka firmy Leica

= Data wprowadzenia : 14-04-2023 11:46

= Data ostatniej modyfikacji: 14-04-2023 11:47

= Informacje kontaktowe: Email - zamowienia@wss.olsztyn.pl

14-04-2023 11:47

= Data Zmiany: 14-04-2023 11:47
= Powdd zmiany: Dodane nowe zatgczniki


https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/bip_files/załącznik nr 3 - Projekt umowy_1681465735.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/bip_files/zbiorcze zestawienie ofert_1682065709.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/bip_files/Zawiadomienie o wyborze_1682580119.pdf

= Nazwa : Dostawa tuszy do kasetek histopatologicznych oraz szkietek podstawowych
kompatybilnych z drukarka firmy Leica

= Data wprowadzenia : 14-04-2023 11:46

= Data ostatniej modyfikacji: 14-04-2023 11:47

= Informacje kontaktowe: Email - zamowienia@wss.olsztyn.pl

14-04-2023 11:47

= Data Zmiany: 14-04-2023 11:47

= Powdd zmiany: Dodane nowe zataczniki

» Nazwa : Dostawa tuszy do kasetek histopatologicznych oraz szkietek podstawowych
kompatybilnych z drukarka firmy Leica

= Data wprowadzenia : 14-04-2023 11:46

= Data ostatniej modyfikacji: 14-04-2023 11:47

= Informacje kontaktowe: Email - zamowienia@wss.olsztyn.pl

14-04-2023 11:47

= Data Zmiany: 14-04-2023 11:47
= Powdd zmiany: Dodane nowe zatgczniki
= Nazwa : Dostawa tuszy do kasetek histopatologicznych oraz szkietek podstawowych



kompatybilnych z drukarka firmy Leica
= Data wprowadzenia : 14-04-2023 11:46
= Data ostatniej modyfikacji: 14-04-2023 11:47
= Informacje kontaktowe: Email - zamowienia@wss.olsztyn.pl

14-04-2023 11:48

= Data Zmiany: 14-04-2023 11:48

= Powdd zmiany: Dodane nowe zatgczniki

= Nazwa : Dostawa tuszy do kasetek histopatologicznych oraz szkietek podstawowych
kompatybilnych z drukarka firmy Leica

= Data wprowadzenia : 14-04-2023 11:46

= Data ostatniej modyfikacji: 14-04-2023 11:48

= Informacje kontaktowe: Email - zamowienia@wss.olsztyn.pl

21-04-2023 10:28

= Data Zmiany: 21-04-2023 10:28

= Powdd zmiany: Dodane nowe zatgczniki

» Nazwa : Dostawa tuszy do kasetek histopatologicznych oraz szkietek podstawowych
kompatybilnych z drukarka firmy Leica



= Data wprowadzenia : 14-04-2023 11:46
= Data ostatniej modyfikacji: 21-04-2023 10:28
= Informacje kontaktowe: Email - zamowienia@wss.olsztyn.pl

27-04-2023 09:21

= Data Zmiany: 27-04-2023 09:21

= Powdd zmiany: Dodane nowe zatgczniki

= Nazwa : Dostawa tuszy do kasetek histopatologicznych oraz szkietek podstawowych
kompatybilnych z drukarka firmy Leica

= Data wprowadzenia : 14-04-2023 11:46

= Data ostatniej modyfikacji: 27-04-2023 09:21

= Informacje kontaktowe: Email - zamowienia@wss.olsztyn.pl

Wersja obowigzujaca z dnia : 24-04-2023 10:25



Dostawa soli w tabletkach do
uzdatniania wody

= Data publikacji: 14-04-2023 11:40
= Data sktadania ofert: 21-04-2023 10:00
= Status: W toku

= Data wprowadzenia: 14-04-2023 11:40
= Data ostatniej modyfikacji: 24-04-2023 10:25
= Informacje kontaktowe: Email - zamowienia@wss.olsztyn.pl

Informacje dodatkowe

= Zaproszenie do sktadania ofert

= Zatgcznik nr 1 -Formularz ofertowy
= zatgcznik nr 2 - formularz cenowy
= zatgcznik nr 3 - Projekt umowy

= zbiorcze zestawienie ofert



https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/bip_files/Zaproszenie_1681465284.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/bip_files/Załącznik nr 1 -Formularz ofertowy_1681465294.doc
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/bip_files/załącznik nr 2 - Formularz cenowy_1681465307.xls
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/bip_files/załącznik nr 3 - Projekt umowy_1681465354.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/bip_files/zbiorcze zestawienie ofert_1682065657.pdf

» Zawiadomienie o wyborze

Historia zmian

14-04-2023 11:41

= Data Zmiany: 14-04-2023 11:41

= Powdd zmiany: Dodane nowe zatgczniki

= Nazwa : Dostawa soli w tabletkach do uzdatniania wody

= Data wprowadzenia : 14-04-2023 11:40

= Data ostatniej modyfikacji: 14-04-2023 11:41

= Informacje kontaktowe: Email - zamowienia@wss.olsztyn.pl

14-04-2023 11:41

= Data Zmiany: 14-04-2023 11:41

= Powdd zmiany: Dodane nowe zatgczniki

= Nazwa : Dostawa soli w tabletkach do uzdatniania wody
= Data wprowadzenia : 14-04-2023 11:40

= Data ostatniej modyfikacji: 14-04-2023 11:41


https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/bip_files/Zawiadomienie o wyborze_1682324722.pdf

= Informacje kontaktowe: Email - zamowienia@wss.olsztyn.pl

14-04-2023 11:41

= Data Zmiany: 14-04-2023 11:41

= Powdd zmiany: Dodane nowe zatgczniki

= Nazwa : Dostawa soli w tabletkach do uzdatniania wody

= Data wprowadzenia : 14-04-2023 11:40

= Data ostatniej modyfikacji: 14-04-2023 11:41

= Informacje kontaktowe: Email - zamowienia@wss.olsztyn.pl

14-04-2023 11:42

= Data Zmiany: 14-04-2023 11:42

= Powdd zmiany: Dodane nowe zatgczniki

= Nazwa : Dostawa soli w tabletkach do uzdatniania wody

= Data wprowadzenia : 14-04-2023 11:40

= Data ostatniej modyfikacji: 14-04-2023 11:42

= Informacje kontaktowe: Email - zamowienia@wss.olsztyn.pl



21-04-2023 10:27

= Data Zmiany: 21-04-2023 10:27

= Powdd zmiany: Dodane nowe zatgczniki

= Nazwa : Dostawa soli w tabletkach do uzdatniania wody

= Data wprowadzenia : 14-04-2023 11:40

= Data ostatniej modyfikacji: 21-04-2023 10:27

= Informacje kontaktowe: Email - zamowienia@wss.olsztyn.pl

24-04-2023 10:25

= Data Zmiany: 24-04-2023 10:25

= Powdd zmiany: Dodane nowe zatgczniki

= Nazwa : Dostawa soli w tabletkach do uzdatniania wody

= Data wprowadzenia : 14-04-2023 11:40

= Data ostatniej modyfikacji: 24-04-2023 10:25

= Informacje kontaktowe: Email - zamowienia@wss.olsztyn.pl

Wersja obowigzujaca z dnia : 26-04-2023 07:39



Dostawa, montaz | uruchomienie nowej
instalacji chtodzacej w budynku Stacji
Dializ WSS w Olsztynie - powtorka

= Data publikacji: 11-04-2023 10:39
= Data sktadania ofert: 20-04-2023 10:00
= Status: W toku

= Data wprowadzenia: 11-04-2023 10:39
= Data ostatniej modyfikacji: 26-04-2023 07:39
= Informacje kontaktowe: Email - zamowienia@wss.olsztyn.pl

Informacje dodatkowe

= Zaproszenie do sktadania ofert
= Zatacznik nr 1 -Formularz ofertowy
= Zatacznik nr 3 - Formularz cenowy



https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/bip_files/Zaproszenie_1681202415.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/bip_files/Załącznik nr 1 - Formularz ofertowy_1681202447.doc
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/bip_files/Załącznik nr 3 - Formularz cenowy_1681202463.xls

= Zatacznik nr 2 - Opis przedmiotu zaméwienia
= Zatacznik nr 4 -projekt umowy

= zbiorcze zestawienie ofert

= Zawiadomienie o wyborze

Historia zmian

11-04-2023 10:40

= Data Zmiany: 11-04-2023 10:40

= Powdd zmiany: Dodane nowe zatgczniki

= Nazwa : Dostawa, montaz i uruchomienie nowej instalacji chtodzgcej w budynku Stacji
Dializ WSS w Olsztynie - powtorka

= Data wprowadzenia : 11-04-2023 10:39

= Data ostatniej modyfikacji: 11-04-2023 10:40

= Informacje kontaktowe: Email - zamowienia@wss.olsztyn.pl

11-04-2023 10:40

= Data Zmiany: 11-04-2023 10:40


https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/bip_files/Załacznik nr 2 - Opis przedmiotu zamówienia_1681202479.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/bip_files/Załacznik nr 4 -projekt umowy_1681202495.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/bip_files/zbiorcze zestawienie ofert_1681982192.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/bip_files/Zawiadomienie o wyborze_1682487554.pdf

= Powdd zmiany: Dodane nowe zatgczniki

= Nazwa : Dostawa, montaz i uruchomienie nowej instalacji chtodzacej w budynku Stacji
Dializ WSS w Olsztynie - powtdrka

= Data wprowadzenia : 11-04-2023 10:39

= Data ostatniej modyfikacji: 11-04-2023 10:40

= Informacje kontaktowe: Email - zamowienia@wss.olsztyn.pl

11-04-2023 10:41

= Data Zmiany: 11-04-2023 10:41

= Powdd zmiany: Dodane nowe zatgczniki

= Nazwa : Dostawa, montaz i uruchomienie nowej instalacji chtodzgcej w budynku Stacji
Dializ WSS w Olsztynie - powtorka

= Data wprowadzenia : 11-04-2023 10:39

= Data ostatniej modyfikacji: 11-04-2023 10:41

= Informacje kontaktowe: Email - zamowienia@wss.olsztyn.pl

11-04-2023 10:41

= Data Zmiany: 11-04-2023 10:41
= Powdd zmiany: Dodane nowe zatgczniki



= Nazwa : Dostawa, montaz i uruchomienie nowej instalacji chtodzgcej w budynku Stacji
Dializ WSS w Olsztynie - powtorka

= Data wprowadzenia : 11-04-2023 10:39

= Data ostatniej modyfikacji: 11-04-2023 10:41

= Informacje kontaktowe: Email - zamowienia@wss.olsztyn.pl

11-04-2023 10:41

= Data Zmiany: 11-04-2023 10:41

= Powdd zmiany: Dodane nowe zataczniki

= Nazwa : Dostawa, montaz i uruchomienie nowej instalacji chtodzacej w budynku Stacji
Dializ WSS w Olsztynie - powtoérka

= Data wprowadzenia : 11-04-2023 10:39

= Data ostatniej modyfikacji: 11-04-2023 10:41

= Informacje kontaktowe: Email - zamowienia@wss.olsztyn.pl

20-04-2023 11:16

= Data Zmiany: 20-04-2023 11:16
= Powdd zmiany: Dodane nowe zatgczniki
= Nazwa : Dostawa, montaz i uruchomienie nowej instalacji chtodzgcej w budynku Stacji



Dializ WSS w Olsztynie - powtdrka
= Data wprowadzenia : 11-04-2023 10:39
= Data ostatniej modyfikacji: 20-04-2023 11:16
= Informacje kontaktowe: Email - zamowienia@wss.olsztyn.pl

26-04-2023 07:39

= Data Zmiany: 26-04-2023 07:39

= Powdd zmiany: Dodane nowe zatgczniki

= Nazwa : Dostawa, montaz i uruchomienie nowej instalacji chtodzacej w budynku Stacji
Dializ WSS w Olsztynie - powtorka

= Data wprowadzenia : 11-04-2023 10:39

= Data ostatniej modyfikacji: 26-04-2023 07:39

= Informacje kontaktowe: Email - zamowienia@wss.olsztyn.pl

Wersja obowigzujgca z dnia : 19-04-2023 09:19



Dostawa preparatu do wybarwiania

ciata szklistego podczas witrektomii

= Data publikacji: 05-04-2023 10:15
= Data sktadania ofert: 12-04-2023 10:00
= Status: W toku

= Data wprowadzenia: 05-04-2023 10:15
= Data ostatniej modyfikacji: 19-04-2023 09:19
= Informacje kontaktowe: Email - zamowienia@wss.olsztyn.pl

Informacje dodatkowe

= Zaproszenie do sktadania ofert

= Zatgcznik nr 1 -Formularz ofertowy

= zatacznik nr 2 - formularz cenowy

= zatgcznik nr 3 - Projekt umowy

= Zawiadomienie 0 zmianie tresci zaproszenia



https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/bip_files/Zaproszenie_1680683067.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/bip_files/załącznik nr 1 -Formularz ofertowy_1680683081.doc
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/bip_files/załacznik nr 2 - formularz cenowy_1680683096.xlsx
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/bip_files/załącznik nr 3 - Projekt umowy_1680683115.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/bip_files/Zawiadomienie o zmianie treści zaproszenia — kopia_1681298544.pdf

» Pytania i odpowiedzi
= zbiorcze zestawienie ofert
= Zawiadomienie o wyborze

Historia zmian

05-04-2023 10:24

= Data Zmiany: 05-04-2023 10:24

= Powdd zmiany: Dodane nowe zatgczniki

= Nazwa : Dostawa preparatu do wybarwiania ciata szklistego podczas witrektomii
= Data wprowadzenia : 05-04-2023 10:15

= Data ostatniej modyfikacji: 05-04-2023 10:24

= Informacje kontaktowe: Email - zamowienia@wss.olsztyn.pl

05-04-2023 10:24

= Data Zmiany: 05-04-2023 10:24
= Powdd zmiany: Dodane nowe zatgczniki
= Nazwa : Dostawa preparatu do wybarwiania ciata szklistego podczas witrektomii


https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/bip_files/Pytania i odpowiedzi_1681300101.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/bip_files/zbiorcze zestawienie ofert_1681805547.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/bip_files/Zawiadomienie o wyborze_1681888776.pdf

= Data wprowadzenia : 05-04-2023 10:15
= Data ostatniej modyfikacji: 05-04-2023 10:24
= Informacje kontaktowe: Email - zamowienia@wss.olsztyn.pl

05-04-2023 10:24

= Data Zmiany: 05-04-2023 10:24

= Powdd zmiany: Dodane nowe zatgczniki

= Nazwa : Dostawa preparatu do wybarwiania ciata szklistego podczas witrektomii
= Data wprowadzenia : 05-04-2023 10:15

= Data ostatniej modyfikacji: 05-04-2023 10:24

= Informacje kontaktowe: Email - zamowienia@wss.olsztyn.pl

05-04-2023 10:25

= Data Zmiany: 05-04-2023 10:25

= Powdd zmiany: Dodane nowe zatgczniki

= Nazwa : Dostawa preparatu do wybarwiania ciata szklistego podczas witrektomii
= Data wprowadzenia : 05-04-2023 10:15

= Data ostatniej modyfikacji: 05-04-2023 10:25

= Informacje kontaktowe: Email - zamowienia@wss.olsztyn.pl



12-04-2023 10:16

= Data Zmiany: 12-04-2023 10:16

= Powdd zmiany: Dodane nowe zatgczniki

= Nazwa : Dostawa preparatu do wybarwiania ciata szklistego podczas witrektomii
= Data wprowadzenia : 05-04-2023 10:15

= Data ostatniej modyfikacji: 12-04-2023 10:16

= Informacje kontaktowe: Email - zamowienia@wss.olsztyn.pl

12-04-2023 13:22

= Data Zmiany: 12-04-2023 13:22

= Powdd zmiany: Dodane nowe zatgczniki

= Nazwa : Dostawa preparatu do wybarwiania ciata szklistego podczas witrektomii
= Data wprowadzenia : 05-04-2023 10:15

= Data ostatniej modyfikacji: 12-04-2023 13:22

= Informacje kontaktowe: Email - zamowienia@wss.olsztyn.pl

12-04-2023 13:48

= Data Zmiany: 12-04-2023 13:48



= Powdd zmiany: Dodane nowe zatgczniki

= Nazwa : Dostawa preparatu do wybarwiania ciata szklistego podczas witrektomii
= Data wprowadzenia : 05-04-2023 10:15

= Data ostatniej modyfikacji: 12-04-2023 13:48

= Informacje kontaktowe: Email - zamowienia@wss.olsztyn.pl

18-04-2023 10:12

= Data Zmiany: 18-04-2023 10:12

= Powdd zmiany: Dodane nowe zataczniki

= Nazwa : Dostawa preparatu do wybarwiania ciata szklistego podczas witrektomii
= Data wprowadzenia : 05-04-2023 10:15

= Data ostatniej modyfikacji: 18-04-2023 10:12

= Informacje kontaktowe: Email - zamowienia@wss.olsztyn.pl

19-04-2023 09:19

= Data Zmiany: 19-04-2023 09:19

= Powdd zmiany: Dodane nowe zatgczniki

= Nazwa : Dostawa preparatu do wybarwiania ciata szklistego podczas witrektomii
= Data wprowadzenia : 05-04-2023 10:15



= Data ostatniej modyfikacji: 19-04-2023 09:19
= Informacje kontaktowe: Email - zamowienia@wss.olsztyn.pl

Wersja obowigzujaca z dnia : 06-04-2023 10:59

Przeglad stolarki ppoz.w budynku
gtéwnym WSS w Olsztynie

= Data publikacji: 29-03-2023 11:57
= Data sktadania ofert: 05-04-2023 10:00
= Status: W toku

= Data wprowadzenia: 29-03-2023 11:57
= Data ostatniej modyfikacji: 06-04-2023 10:59
= Informacje kontaktowe: Email - zamowienia@wss.olsztyn.pl



Informacje dodatkowe

= Zaproszenie do sktadania ofert
= Formularz ofertowy zat. 1

= Projekt umowy zat.2

= zbiorcze zestawienie ofert

= Zawiadomienie o wyborze

Historia zmian

29-03-2023 12:00

= Data Zmiany: 29-03-2023 12:00

= Powdd zmiany: Dodane nowe zatgczniki

= Nazwa : Przeglad stolarki ppoz.w budynku gtéwnym WSS w Olsztynie
= Data wprowadzenia : 29-03-2023 11:57

= Data ostatniej modyfikacji: 29-03-2023 12:00

= Informacje kontaktowe: Email - zamowienia@wss.olsztyn.pl


https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/bip_files/Zaproszenie_1680084044.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/bip_files/Formularz ofertowy zał. 1_1680084056.doc
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/bip_files/Projekt umowy zał.2_1680084066.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/bip_files/zbiorcze zestawienie ofert_1680695060.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/bip_files/Zawiadomienie o wyborze_1680771566.pdf

29-03-2023 12:00

= Data Zmiany: 29-03-2023 12:00

= Powdd zmiany: Dodane nowe zatgczniki

= Nazwa : Przeglad stolarki ppoz.w budynku gtéwnym WSS w Olsztynie
= Data wprowadzenia : 29-03-2023 11:57

= Data ostatniej modyfikacji: 29-03-2023 12:00

= Informacje kontaktowe: Email - zamowienia@wss.olsztyn.pl

29-03-2023 12:01

= Data Zmiany: 29-03-2023 12:01

= Powdd zmiany: Dodane nowe zatgczniki

= Nazwa : Przeglad stolarki ppoz.w budynku gtéwnym WSS w Olsztynie
= Data wprowadzenia : 29-03-2023 11:57

= Data ostatniej modyfikacji: 29-03-2023 12:01

= Informacje kontaktowe: Email - zamowienia@wss.olsztyn.pl

05-04-2023 13:44

= Data Zmiany: 05-04-2023 13:44



= Powdd zmiany: Dodane nowe zatgczniki

» Nazwa : Przeglad stolarki ppoz.w budynku gtéwnym WSS w Olsztynie
= Data wprowadzenia : 29-03-2023 11:57

= Data ostatniej modyfikacji: 05-04-2023 13:44

= Informacje kontaktowe: Email - zamowienia@wss.olsztyn.pl

06-04-2023 10:53

» Data Zmiany: 06-04-2023 10:53

= Powdd zmiany: Dodane nowe zataczniki

» Nazwa : Przeglad stolarki ppoz.w budynku gtéwnym WSS w Olsztynie
= Data wprowadzenia : 29-03-2023 11:57

= Data ostatniej modyfikacji: 06-04-2023 10:53

= Informacje kontaktowe: Email - zamowienia@wss.olsztyn.pl

06-04-2023 10:59

= Data Zmiany: 06-04-2023 10:59

= Powdd zmiany: Dodane nowe zatgczniki

» Nazwa : Przeglad stolarki ppoz.w budynku gtéwnym WSS w Olsztynie
= Data wprowadzenia : 29-03-2023 11:57



= Data ostatniej modyfikacji: 06-04-2023 10:59
= Informacje kontaktowe: Email - zamowienia@wss.olsztyn.pl

Wersja obowigzujaca z dnia : 06-04-2023 11:08

Dostawa, montaz i uruchomienie nowej
instalacji chtodzacej] w budynku stacji
Dializ WSS w Olsztynie

= Data publikacji: 27-03-2023 14:53
= Data sktadania ofert: 05-04-2023 10:00
= Status: W toku

= Data wprowadzenia: 27-03-2023 14:53
= Data ostatniej modyfikacji: 06-04-2023 11:08
= Informacje kontaktowe: Email - zamowienia@wss.olsztyn.pl



Informacje dodatkowe

= Zaproszenie do sktadania ofert

= Zatgcznik nr 1 -Formularz ofertowy

= Zatgcznik nr 3 - Formularz cenowy

= Zatgcznik nr 2 - opis przedmiotu zaméwienia
= Zatacznik nr 4 -projekt umowy

= zbiorcze zestawienie ofert

= Uniewaznienie postepowania

Historia zmian

27-03-2023 14:54

= Data Zmiany: 27-03-2023 14:54

= Powdd zmiany: Dodane nowe zataczniki

= Nazwa : Dostawa, montaz i uruchomienie nowej instalacji chtodzacej w budynku stacji
Dializ WSS w Olsztynie

= Data wprowadzenia : 27-03-2023 14:53

= Data ostatniej modyfikacji: 27-03-2023 14:54


https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/bip_files/Zaproszenie_1679921679.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/bip_files/Załącznik nr 1 - Formularz ofertowy_1679921692.doc
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/bip_files/Załącznik nr 3 - Formularz cenowy_1679921704.xls
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/bip_files/Załącznik nr 2 - opis przedmiotu zamówienia_1679921734.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/bip_files/Załacznik nr 4 -projekt umowy_1679921953.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/bip_files/zbiorcze zestawienie ofert_1680695127.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/bip_files/unieważnienie_1680772125.pdf

= Informacje kontaktowe: Email - zamowienia@wss.olsztyn.pl

27-03-2023 14:54

= Data Zmiany: 27-03-2023 14:54

= Powdd zmiany: Dodane nowe zatgczniki

= Nazwa : Dostawa, montaz i uruchomienie nowej instalacji chtodzacej w budynku stacji
Dializ WSS w Olsztynie

= Data wprowadzenia : 27-03-2023 14:53

= Data ostatniej modyfikacji: 27-03-2023 14:54

= Informacje kontaktowe: Email - zamowienia@wss.olsztyn.pl

27-03-2023 14:55

» Data Zmiany: 27-03-2023 14:55

= Powdd zmiany: Dodane nowe zatgczniki

= Nazwa : Dostawa, montaz i uruchomienie nowej instalacji chtodzacej w budynku stacji
Dializ WSS w Olsztynie

= Data wprowadzenia : 27-03-2023 14:53

= Data ostatniej modyfikacji: 27-03-2023 14:55

= Informacje kontaktowe: Email - zamowienia@wss.olsztyn.pl



27-03-2023 14:55

= Data Zmiany: 27-03-2023 14:55

= Powdd zmiany: Dodane nowe zatgczniki

= Nazwa : Dostawa, montaz i uruchomienie nowej instalacji chtodzacej w budynku stacji
Dializ WSS w Olsztynie

= Data wprowadzenia : 27-03-2023 14:53

= Data ostatniej modyfikacji: 27-03-2023 14:55

= Informacje kontaktowe: Email - zamowienia@wss.olsztyn.pl

27-03-2023 14:59

= Data Zmiany: 27-03-2023 14:59

= Powdd zmiany: Dodane nowe zatgczniki

= Nazwa : Dostawa, montaz i uruchomienie nowej instalacji chtodzacej w budynku stacji
Dializ WSS w Olsztynie

= Data wprowadzenia : 27-03-2023 14:53

= Data ostatniej modyfikacji: 27-03-2023 14:59

= Informacje kontaktowe: Email - zamowienia@wss.olsztyn.pl



05-04-2023 13:45

= Data Zmiany: 05-04-2023 13:45

= Powdd zmiany: Dodane nowe zatgczniki

= Nazwa : Dostawa, montaz i uruchomienie nowej instalacji chtodzacej w budynku stacji
Dializ WSS w Olsztynie

= Data wprowadzenia : 27-03-2023 14:53

= Data ostatniej modyfikacji: 05-04-2023 13:45

= Informacje kontaktowe: Email - zamowienia@wss.olsztyn.pl

06-04-2023 11:08

= Data Zmiany: 06-04-2023 11:08

= Powdd zmiany: Dodane nowe zatgczniki

= Nazwa : Dostawa, montaz i uruchomienie nowej instalacji chtodzacej w budynku stacji
Dializ WSS w Olsztynie

= Data wprowadzenia : 27-03-2023 14:53

= Data ostatniej modyfikacji: 06-04-2023 11:08

= Informacje kontaktowe: Email - zamowienia@wss.olsztyn.pl



